**A**ña. Sanctificavit tabernaculum suum Altissimum.

**A**ña. Sicut latitans omnium habitatio est in te.

**V.** Convērsus est furor tuus. **R.** Et consolatus es me.

## De Sermone sancti Bernárdi

Abbatis.

## Lectio iv.

## Serm. 3. de Pass. Domini.

**Q**UIA semel vénimus ad Cor dulcissimum Jesu, et bonum est nos hic esse, ne sinamus nos facile avelli ab eo, de quo scriptum est : Recedentes a te, in terra scribentur. Quid autem accedentes? Tu ipse doces nos. Tu dixisti accedéntibus ad te : Gaudete, quia nōmina vestra scripta sunt in cœlo. Accedamus ergo ad te, et exultabimus, et letabimur in te, mémores Cordis tui. O quam bonum, et quam jucundum habitare in Corde hoc! Quin pótius dabo ómnia, oinnes cogitationes, et afflēctus mentis commutabo, jactans omne cogitatum meum in Cor Dōmini Jesu, et sine fallacia illud me enūtriet.

**R.** Qui manducat meam carnem, et bibit meum sanguinem, \* In me manet, et ego in eo. ¶ Non est alia natio tam grandis, quæ habeat deos appropinquantes sibi, sicut Deus noster adest nobis. In me.

## Lectio v.

**A**d hoc templum, ad hæc Sancta Sanctórum, ad hanc arcam testaménti adorabo et laudabo nomen Dōmini, dicens cum David : Invéni cor meum, ut orem Deum meum. Et ego invéni Cor regis, fratris, et amici benigni Jesu. Et numquid non adorabo? Hoc igitur Corde tuo, et meo, dulcissime Jesu, invénto, orabo te Deum meum. Admitte tantum in sacrarium exaudiitionis tuæ preces meas : imo me totum trahe in Cor tuum. O ómnium pulchritudine speciosissime Jesu! amplius lava me ab iniqitate mea, et a peccato meo munda me: ut purificatus per te, ad te purissimum possim accedere, et in Corde tuo ónnibus diebus vitæ meæ mérebar habitare : et ut vidéro simul, et lacere tuam valéam voluntatem. ¶ Sicut ovis ad occisionem du-

**c**lus est, et dum male tractaré-  
tur, non apéruit os suum : trá-  
nitus est ad mortem, \* Ut vivifi-  
caret pópulum suum. ¶ Tradidit  
in mortem ánimam suam, et in-  
ter sceleratos reputátus est. Ut.

Lectio vij.

**A**n hoc enim perforátum est  
latus tuum, ut nobis pa-  
téscat intróitus. Ad hoc vulnerá-  
tum est Cor tuum, ut in illo et  
in te ab exterióribus perturba-  
tionibus absolútū habitare pos-  
simus. Nihilominus et propterea  
vulneratum est, ut per vulnus  
visibile, vulnus amoris invisí-  
bile videámus. Quómodo hic ar-  
dor mélius osténdi potest, nisi  
quod non solum corpus, verum  
etiam ipsum Cor láncea vulne-  
rari permísit ? Carnálē ergo vul-  
nus, vulnus spirituale osténdit.  
Quis illud Cor tam vulneratum  
non díligat ? Quis tam amans  
non redamet ? Quis tam castum  
non amplectáatur ? Nos igitur  
adhuc in corpore manéntes,  
quantum póssumus, aménus,  
redaménus, amplectámur vul-  
neratum nostrum, cuius impíi  
agrícole fodérunt manus et pe-  
des, latus et Cor : stemúsque,  
ut cor nostrum durum adhuc et  
impénitens, amoris sui vin-  
culo constringere, et jácculo  
vulnerare dignétur. ¶ Quam  
charitátem Christi patientis, et  
pro généris humáni redemptiōne  
moriéntis, atque in suæ mortis  
commemoratiōne instituéntis  
Sacraméntum Córporis et Sán-  
guinis sui, ut fidéles sub san-  
ctissimi Cordis symbolo devó-  
tius ac fervéntius récolant,  
ejusdémque fructus ubérius per-  
cipiant, Clemens Décimus té-  
ritus Pónífex Máximus ejusdem  
sanctissimi Cordis festum qui-  
búsdam peténtibus Ecclésiis ce-  
lebrari permisit.